

Årsredovisning

Vallentuna Restaurang AB

556938-1725

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nazar Gli

2023-10-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och krogverksamhet under namnet Gästis Kök & Bar i Vallentuna Centrum. Företaget har sitt säte i Vallentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	8 360 956	7 220 753	7 911 452	7 370 947
Resultat efter finansiella poster	197 593	599 016	946 587	513 515
Soliditet %	9	42	56	37

Ökad nettoomsättning beror på ökade priser samd ökad försäljning av alkoholhaltiga drycker.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	87 669	472 256	609 925
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-550 000		-550 000
- Balanseras i ny räkning		472 256	-472 256	0
- Årets resultat			148 359	148 359
- Belopp vid årets utgång	50 000	9 925	148 359	208 284

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 925
Årets resultat	148 359
<i>Summa</i>	158 284

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	158 284
<i>Summa</i>	158 284

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 360 956	7 220 753
Övriga rörelseintäkter	218 929	321 557
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 579 885	7 542 310
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 796 399	-2 327 358
Övriga externa kostnader	-2 158 630	-2 073 011
Personalkostnader	-3 388 418	-2 516 449
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 974	-24 153
Summa rörelsekostnader	-8 366 421	-6 940 971
Rörelseresultat	213 464	601 339
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	704	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 575	-2 323
Summa finansiella poster	-15 871	-2 323
Resultat efter finansiella poster	197 593	599 016
Resultat före skatt	197 593	599 016
Skatter		
Skatt på årets resultat	-49 234	-126 760
Årets resultat	148 359	472 256

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	40 567	20 017
Inventarier, verktyg och installationer	5	60 328	37 020
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		100 895	57 037
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	30 000	30 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		30 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		130 895	87 037
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		103 100	58 100
<i>Summa varulager m.m.</i>		103 100	58 100
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	34 342
Övriga fordringar		350 000	359 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 707	58 297
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		446 707	452 105
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 579 484	840 002
<i>Summa kassa och bank</i>		1 579 484	840 002
Summa omsättningstillgångar		2 129 291	1 350 207
SUMMA TILLGÅNGAR		2 260 186	1 437 244

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	9 925	87 669	
Årets resultat	148 359	472 256	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	158 284	559 925	
Summa eget kapital	208 284	609 925	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	958 329	0
Summa långfristiga skulder	958 329	0	
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	68 530	33 462	
Skatteskulder	123 697	287 476	
Övriga skulder	839 097	377 574	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	62 249	128 807	
Summa kortfristiga skulder	1 093 573	827 319	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 260 186	1 437 244	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	9	7

Not 3	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
	Ingående avskrivningar	-2 000 000	-2 000 000
	Utgående avskrivningar	-2 000 000	-2 000 000
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	39 797	39 797
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	26 832	-
	Utgående anskaffningsvärden	66 629	39 797
	Ingående avskrivningar	-19 780	-14 380
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-6 282	-5 400
	Utgående avskrivningar	-26 062	-19 780
	Redovisat värde	40 567	20 017

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	120 853	120 853
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	40 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	160 853	120 853
	Ingående avskrivningar	-83 833	-65 080
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-16 692	-18 753
	Utgående avskrivningar	-100 525	-83 833
	Redovisat värde	60 328	37 020
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
	Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
	Redovisat värde	30 000	30 000
Not 7	Långfristiga skulder		

UNDERSKRIFTER

Vallentuna

Nazar Gli
Nazar Gli
2023-10-05

Zaman Gli
Zaman Gli

Gli
2023-10-05

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-10-05

Karl Olof Ingman
Karl Olof Ingman
Auktoriserad revisor
